
Додаток 8 

до Інструкції щодо застосування Класифікації 

видатків Держспецзв'язку за групами та підгрупами 

 

ЗВІТ  

 про використання коштів спеціального фонду за формою № 4-2д 

 станом на "___" ____________ ____ року 

________________________________________________________________________________________________________________ 

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи) 

________________________________________________________________________________________________________________ 

(найменування міста, району, області) 

 

 

Вид бюджету Державний 

664 Державна служба спеціального зв'язку та захисту інформації України Код та назва відомчої класифікації 

видатків та кредитування 

Код та назва програмної класифікації 

видатків та кредитування державного 

бюджету 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

  

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order


(грн. коп.) 

Код 25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 

Всього  (гр. 

3 + 4 + 5 + 6 

+ 7  + р. 8) 

25020100 25020200 

Благодійні внески, гранти та дарунки отримані бюджетними 

організаціями 

Кошти, що отримуються 

бюджетними установами на 

виконання окремих доручень гроші матеріали 

касові 

видатки 

залишок на 

рахунку 

касові 

видатки 

залишок на 

рахунку 

касові 

видатки 

залишок на 

рахунку 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1000               

1100               

1110               

1111               

1112               

1120               

1130               

1131               

1131.10               

1131.20               

1131.30               

1131.40               

1131.50               

1131.60               

1132               

1132.10               

1132.20               

1133               

1133.10               

1133.20               

1134               

1134.10               

1134.20               

1134.30               

1134.40               



1134.50               

1135               

1135.10               

1135.20               

1140               

1140.10               

1140.20               

1140.30               

1150               

1150.10               

1150.20               

1150.30               

1150.40               

1160               

1161               

1162               

1163               

1164               

1165               

1165.10               

1165.20               

1165.30               

1166               

1170               

1171               

1171.10               

1171.20               

1171.30               

1172               

1172.10               

1172.20               

1172.30               

1300               

1340               



1343               

1343.10               

1343.20               

1343.30               

1343.40               

1343.50               

1343.60               

1350               

1350.10               

1350.20               

2000               

2100               

2110               

2110.10               

2110.20               

2110.30               

2110.40               

2110.50               

2120               

2121               

2123               

2130               

2131               

2133               

2140               

2141               

2143               

УСЬОГО:               

  

Керівник підрозділу _________________ 
 (підпис) 

______________________________ 
 (прізвище, ініціали) 

Начальник фінансового органу _________________ 
 (підпис) 

______________________________ 
 (прізвище, ініціали) 

"___" ____________ ____ року 

 


